
Livredder / holdinstruktør

Livredder søges til Glostrup Idrætsanlæg
Bliv en del af et stærkt team og skab gode oplevelser for vores gæster
Vil du have et aktivt job, hvor du gør en forskel for mennesker hver dag?
Hos Glostrup Idrætsanlæg søger vi en ny livredder, som har lyst til at blive en del af et engageret
team, hvor fællesskab, ansvar og gode gæsteoplevelser er i fokus.
Som livredder hos os bliver du en vigtig del af hverdagen i vores svømmehal og fritidscenter. Du er
med til at skabe trygge rammer for vores gæster, sørge for god service og bidrage til, at vores
faciliteter altid fremstår indbydende og velholdte.
Men jobbet handler om meget mere end livredderopsyn.
Vi har stor succes med blandt andet babysvømning, aquagym og saunagus, og flere af vores
aktiviteter er løbende fuldt bookede. Efter oplæring vil du også varetage udvalgte holdaktiviteter og
instruere nye medlemmer i vores BioCircuit-træningskoncept i motionscenteret.
Derfor skal du vælge os
Et stærkt kollegafællesskab
Sociale arrangementer i løbet af året
En aktiv og varieret arbejdsdag
Selvstændigt ansvar og stor tillid
Intern oplæring som holdinstruktør
Løbende træning i førstehjælp og livredning
Fri adgang til fitnesscenter og svømmehal
En arbejdsplads med svømmehal, motionscenter og saunagus
Om jobbet
Du bliver en del af den daglige drift i Glostrup Idrætsanlæg og får en varieret arbejdsdag med både
service, værtskab, undervisning og livredderopgaver.
Dine arbejdsopgaver vil blandt andet være:
Livredderopsyn i vores bassiner
Værtskab og service over for vores gæster
Daglig rengøring og vedligeholdelse af faciliteterne
Oprettelse, onboarding og instruktion af medlemmer i vores BioCircuit
Afvikling af holdaktiviteter som eksempelvis babysvømning, aquagym og saunagus efter oplæring
Kvalitetssikring af den daglige drift
Bidrage til et sikkert, trygt og indbydende miljø
Vi arbejder løbende med at udvikle vores faglighed og afholder regelmæssig træning i førstehjælp,
livredning og beredskab.
Vi forestiller os, at du:
Er ansvarsbevidst og mødestabil
Trives i mødet med mange forskellige mennesker
Kan arbejde både selvstændigt og som en del af et team
Har et naturligt servicegen
Bevarer overblikket i travle situationer
Har lyst til at lære nyt og udvikle dig
Bidrager positivt til fællesskabet
En del af stillingen består i at varetage holdaktiviteter efter oplæring, og det er derfor vigtigt, at du
har lyst til at instruere og være synlig over for vores gæster.
Livredderprøve
For at blive ansat skal du bestå en livredderbassinprøve.
Prøven afvikles hos os inden ansættelse.
Arbejdstid
Stillingen er på 37 timer om ugen.
Du indgår i en vagtplan med dagvagter samt faste weekendvagter hver 4. uge.
Vagterne varierer i et 4-ugers rul og kan eksempelvis ligge kl. 06.00-14.00, 08.00-16.00 eller 10.00-
18.00.
Da stillingen indgår i en eksisterende vagtplan, er det vigtigt, at du har mulighed for at arbejde
inden for disse tidsrum.
Opstart i uge 33 eller efter nærmere aftale.
Løn og ansættelsesvilkår
Vi tilbyder gode ansættelsesforhold og løn efter gældende overenskomst med FOA.
Lønforhandling sker individuelt.
Der indhentes børne- og straffeattest i forbindelse med ansættelsen.
Ansøgning
Send din ansøgning, CV og relevant dokumentation via det digitale ansøgningslink.
Vi holder samtaler løbende og ansætter, når vi har fundet den rette kandidat.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte os.
Vi glæder os til at høre fra dig!
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